de la Provincia de Valencia, número 107, de 5 de junio de 2023.

Cuarto. Cuantía.

La asignación presupuestaria para la Convocatoria de proyectos y
actividades de Sensibilización social y/o Educación para el Desarrollo y la ciudadanía
global del año 2025, es de doscientos sesenta mil euros (260.000 €),
correspondientes a los Fondos de Ayuda al Desarrollo del presupuesto de 2025, con
el siguiente desglose,

- Aplicación presupuestaria: 202.231.07.482.00,Importe: 210.000 euros.
- Aplicación presupuestaria: 202.231.07.780.00 Importe: 50.000 euros.